令和２年２月吉日

 ４・５・６学年保護者 様

                        あま市教育委員会

あま市立秋竹小学校長

秋竹小学校 令和元年度 第４２回卒業式について

余寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和元年度第４２回卒業式につきましては、下記のとおり行います。ご理解

ご協力のほどお願いいたします。

記

１ 日  時  令和２年３月１９日（木） ９時開式

２ 児童参加者 卒業生

        ※ 新型コロナウィルスによる感染症が心配されており、在校生の

出席は、本年度に限り見合わせます。

３ 保護者の参加について

(1) 本来であれば一人でも多くの保護者の皆様にご参加をお願いするところでは

ありますが、本年度に限り、感染予防のため全体人数を少しでも減らして行いた

いと考えます。つきましては、健康安全のためご家族の参加についてご配慮いた

だきますようお願いします。

(2) 保護者の方で体調にご心配のある方は参加のご辞退をお願い申し上げます。

ご出席の際はマスクの着用をお願いします。

【連絡先 秋竹小学校 教頭 杉浦香奈子 TEL 052－442-8553】